
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 28.06.2022 № 93-ОД 

м. Бровари

Про перевірку стану готовності 
закладів загальної середньої  та 
позашкільної освіти Броварської 
міської територіальної громади 
до роботи в умовах воєнного 
стану

З метою забезпечення організованого проведення інформаційно-
презентаційної і культурно-освітньої роботи з питань патріотичного 
виховання дітей під час літніх канікул, організації та проведення у 2022 році 
зовнішніх вступних випробувань у закладах освіти Броварської міської 
територіальної громади, здійснення оцінки спроможності роботи закладів 
освіти громади в умовах воєнного стану, керуючись законами України «Про 
освіту», «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження 
строку дії воєнного стану в Україні», статтею 42 «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
21.06.2022 № 277 «Про заходи щодо підготовки та організованого початку 
2022/2023 навчального року в Броварській міській територіальній громаді»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію щодо перевірки стану готовності закладів загальної 
середньої  та позашкільної освіти Броварської міської територіальної громади 
до роботи в умовах воєнного стану у складі згідно з додатком 1.

2. Комісії 28.06.2022 провести огляд готовності закладів загальної 
середньої та позашкільної освіти до роботи в умовах воєнного стану та 
скласти акти перевірки за формою відповідно до додатку 2.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


